
Besluit beperking openbaarheid - bouwvergunningen Vliegbasis Volkel -

Zeelandsedijk 10, Volkel

Burgemeester en wethouders van Uden,

 

voor deze het afdelingshoofd Publiekszaken van de gemeente Uden,

 

gelet op artikel 15, eerste lid, onder b, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995

en gehoord het advies van de gemeentearchivaris,

 
besluiten:

tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden met het oog

op het belang van de Staat of zijn bondgenoten

 

de bouwvergunningen van de Zeelandsedijk 10 te Volkel, betreffende Vliegbasis Volkel, over de periode

1938-1990

 

tot zij ouder zijn dan 75 jaar.

 

De beperking heeft betrekking op onderstaande dossiernummers:

 

Openbaar vanaf 1-1Dossiernummmer

202741225

202341249

202941255

202941293

202941303

202841391

202841395

202841396

203041409

203041412

203041414

203641433

203641434

203641436

203641437

202841499

202841502

204341506

204341507

204341508

204441509

204441510

204541511

204541512

204541513

204641514

204641516

204641517

204141519

Nr. 12079

GEMEENTEBLAD 16 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Uden

Gemeenteblad 2020 nr. 12079 16 januari 20201



204141520

204141521

203741534

203941537

203941538

203941539

203941540

204041542

204641551

204641552

204641553

204641554

204641555

204141574

204141578

203141741

203341751

203341764

204874021

204874030

204874044

204874093

204874105

204974123

204974132

206574141

206574142

206574145

206674146

204974151

204974158

206674161

206674162

206674163

206674165

206674167

204974176

206674185

205074189

206674190

205074231

205174235

205174247

205274263

205774267

205974272

206574294

205974317

205974328

Gemeenteblad 2020 nr. 12079 16 januari 20202



205974330

204774421

205274424

205374426

205374447

205374452

205474454

205474459

205574474

205574484

205674503

205974508

206174509

206174511

206174515

206174529

206374534

206374535

206474549

206474552

206574553

206574554

205674598

205674617

205674623

205774631

205774638

205774643

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de

gemeentearchivaris, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. Hiertoe dient de aanvrager

de bij het BHIC geldende procedure inzake ontheffingen van de openbaarheid te volgen.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging

van de betreffende archiefbescheiden.

 

Uden, december 2019

 

Hoofd afdeling Publiekszaken van de gemeente Uden

 

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het college van Burgemeester en

Wethouders. De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt

aan met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad waarin het besluit is

geplaatst.

 

Toelichting

Deze bouwvergunningen betreffen militaire objecten op de Vliegbasis Volkel. Onbeperkte toegang tot

deze dossiers kan het belang van de Staat of zijn bondgenoten schenden.

Gemeenteblad 2020 nr. 12079 16 januari 20203


